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Shogeria 4 S Ne Leke
Pasqyrat__Financiare te Vitit 2017
N AKTIVET Shenime| oooruse | Paraardnese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 29,303,072 22,877,119

1 Aktivet monetare 1,016,424 5,993,150
> Banka 786,880 5,814,228
> Arka 229,544 78,924

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 24,075,560 16,883,969
> Kliente 23,391,158 16,883,969
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 0
> Tvsh 684,402 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve i
> ’ ;
>

4 Inventari 4,211,088 0
> lendet e para
> Inventari Imet ; |
> Prodhim ne prdces !
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishifje 4211,088 1]
> Parapagesa per furnizime
> _

5 Aktive biclogjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>

] AKTIVET AFATGJATA 544 350 0

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 544,350 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 544,350
> Aktive tiera afat gjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale {

5 Kapitali aksioner i pa paguar )

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEYE (l+1) 29,847,472 22,877,119

.



Shogeria 4 S Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| | crudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 25,893,139 21,490,987
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarije afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 25,893,139 21,490,987
> Te pagushme ndaj furniforeve 9,197,374 18,062,320
> Te pagushme ndaj punonjesve 1,026,038 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 79,5633 6,138
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 44,666 226,965
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne ’ 195,564
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 15,545,528 3,000,000
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kredifore te tjere {
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra B ‘? T
5 Provizionet afatshkurtra
H PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare ’
> Bono te konverfueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 j
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTAL! PASIVEVE (1+l) 25,893,139 21,490,987
m KAPITALI 3,954 283 1,386,132
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Primi aksionit ot
5 Terhegja e fitimit si person fizil SHLAK 4§
6 Rezervat statutore *
7 Rezervat ligjore V&
8 Rezervat e tjera 1,286,132 ot
9 Fitimet e pa shperndara . E-A
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,568,151 1,286,132
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (+01+11) 29,8‘4‘7‘;4’%’_2’ 22,877,119




Shogeria_4 S Ne Leke
Pasqyra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyres )
| Periudha Periudha
| Nr Pershkrimi i Elementeve en er
| Raportuese Para ardhese
1 1Shitjet neto 60,118,696 19,183,041
1 2 |Te ardhura te tjiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invenf.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet @ konsumuara 55 584,509 17,548,748
5 |Kosto e punes 1,348,408 102,696
Pagat e personelit 1,155,448 88,000
Shpenzimet per sfgur{me shogerore e shendetesore 192,{360 14,696
6 [Amortizimef dhe zhvleresimet
7 iShpenzime te tjera 164 425 18,500
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 57097‘_?14%2 17,669,944
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,021,354 1,513,097
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimef (Humbjet} nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tera financiare { Gjoba ) 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi {(humbja) para tatimit (9 +/-13) 3,021,354 1,513,097

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

17

el

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

o
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